
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

営繕積算システムＲＩＢＣ用単価（（一財）経済
調査会編：一次単価・市場単価データ（購入都
市：新潟）)1組外13点購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月9日
（一財）経済調査会
大阪府大阪市中央区今橋４－４－７

一般競争入札 3,120,700円 3,088,800円 99.0% 

松山空港配光測定装置改造その他作業
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月10日
東芝インフラシステムズ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 13,479,538円 13,475,000円 99.9% 

令和3年度高知空港6000立級化学消防車（高知800
は437）定期点検整備

東　和則
高知空港事務所
高知県南国市物部

令和3年6月14日
コマツカスタマーサポート（株）
大阪府豊中市服部寿町5-133

一般競争入札 1,346,306円 1,326,791円 98.6% 

令和3年度高松空港電源局舎外3カ所発電設備等保
守業務

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐3473-3

令和3年6月15日
ヤンマーエネルギーシステム（株）高
松支店
高松市国分寺町新居508-2

一般競争入札 2,265,226円 2,200,000円 97.1% 

鹿児島空港第１ＴＳＲ用屋外キュービクル機器一
式製造及び設置

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月17日
富士電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 69,658,865円 64,570,000円 92.7% 

令和3年度　10000立級化学消防車（大分800は
1436）定期点検整備

山﨑　恵一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和3年6月17日
(有)八幡自動車工業
大分市横瀬400－1

一般競争入札 3,407,070円 3,269,750円 96.0% 

小型制御弁式鉛蓄電池（FLH12400-DG30402）6式
購入

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月21日
（株）サンネクト関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル３F

一般競争入札 3,503,280円 2,420,000円 69.1% 

福岡航空交通管制部電力監視制御装置改造その他
作業

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月21日
富士電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 29,696,604円 28,600,000円 96.3% 

令和3年度佐賀空港航空保安用電気設備保守点検
作業（７～3月）

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和3年6月22日
日本エネルギー開発（株）
福岡県福岡市博多区店屋町1番31号

一般競争入札 3,291,657円 2,733,500円 83.0% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

高利得ダイポール空中線（NAV-105）1式購入
甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月23日
日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

一般競争入札 2,860,000円 2,860,000円 100.0% 

令和3年度広島空港自家用電気工作物の保安管理
業務

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月29日
エネサーブ（株）
滋賀県大津市月輪２－１９－６

一般競争入札 6,930,000円 6,600,000円 95.2% 


